
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 069 , DE 2022.  

Atribui Função Gratificada ao servidor Sidnei Antunes Loureiro, 
RG. N° 27.735.659-3 e CPF N° 184.236.228-35. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

l - Atribuir ao servidor Sidnei Antunes Loureiro, RG. N° 
27.735.659-3 e CPF N° 184.236.228-35 a Função Gratificada de Chefe da Divisão de 
Pintura, FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na Secretaria 
Municipal de Obras e Mobilidade. 

21  - Cessar os efeitos da Portaria n° 008/2021, que atribuiu Função 
Gratificada de Chefe da Divisão de Pintura, ao servidor Maycon Pedroso de Lima. 

3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Março de 2022. 

Mogi Guaçu, ii  de Abril de 2' 

RODR's FALSETTI 
REFEITO 

KELLY CRISFtNA CAM fa'  1 CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE 	,ÍIHSTRAÇÃO 

Encaminhada à pub ação na data supra. 

RAWWI 
CHEFE DE GABINE E DO PREFEITO 


